
Vážení přátelé, 
rádi Vám představujeme nový benefi ční 

projekt Vánoční pokoj, doufáme, že se Vám 
zalíbí a rozhodnete se jej podpořit. 

Je to projekt týmový, spojující organizace 
i jednotlivce, s cílem zlepšit prostředí 

nemocnice, které v případě zdravotních 
obtí ží využíváme my všichni i naši blízcí.  

Budeme rádi, když nám pomůžete 
zmodernizovat další dva porodní pokoje 
na gynekologicko-porodnickém oddělení 

Vsetí nské nemocnice a.s. 
Stačí vybrat dárek z nabídkového katalogu, 

rezervovat a následně uhradit příslušnou 
částku. Společně to určitě zvládneme:)

Základní a neměnná barva logotypu nemocnice je modrá, pro použití například v černobílých tiskovinách je definována 
i varianta v černé a negativu. Logotyp by měl být používán na jednobarevné pozadí přednostně v negativní barevnosti.

Vánoční pokoj 2015

Umožnit maminkám z Valašska přivést na 
svět potomka v přívěti vém, moderním prostředí, 
se zázemím pro ženu i její doprovod. Takový byl 

cíl vybudování rodinného porodního pokoje, kte-
rý nedávno vznikl na gynekologicko-porodnickém 

oddělení Vsetí nské nemocnice a.s. Zájem 
žen o porodnici je velký a v rodinném pokoji 
chtějí rodit všechny, což bohužel není možné. 

Jsme připraveni, pokud nám pomůžete, zmoder-
nizovat dva další porodní pokoje. Jejich vybavení 
však vyžaduje více než dvě stě ti síc korun, což je 

veliká suma, aby ji uhradil jediný sponzor. 
Vy si však můžete vybrat ze seznamu položku, 

která se Vám líbí, jejíž nákup 
chcete podpořit a zavolat nám. 

poprvé na Valašsku

Pomozte nám vybavit další porodní pokoje

Projekt samotný k nám na Valašsko přišel z nemoc-
nice v Jihlavě, kde má již dvouletou historii, během 
které se podařilo vybavit dva pokoje. Zapojily se 
místní podniky, obyvatelé i zaměstnanci nemocnice. 
Bylo by úžasné, kdyby se taková tradice zabydlela 
také u nás na Valašsku. 

Přikládáme seznam jednotlivých položek v různých 
cenových relacích. Na webových stránkách Vse-
tí nské nemocnice a.s. se můžete ihned přesvědčit, 
jestli je Vámi vybraná položka ještě „volná“. Kontak-
tujte, prosím, ti skovou mluvčí Vsetí nské nemoc-
nice a.s. Ing. Lenku Plačkovou (tel. 571 490 106, 
mobil: 737 251 967, plackova@nemocnice-vs.cz), 
která připraví darovací smlouvu a rezervuje pro 
Vás konkrétní dárek. Děkujeme Vám. 

Základní a neměnná barva logotypu nemocnice je modrá, pro použití například v černobílých tiskovinách je definována 
i varianta v černé a negativu. Logotyp by měl být používán na jednobarevné pozadí přednostně v negativní barevnosti.

Základní a neměnná barva logotypu nemocnice je modrá, pro použití například v černobílých tiskovinách je definována 
i varianta v černé a negativu. Logotyp by měl být používán na jednobarevné pozadí přednostně v negativní barevnosti.

Největší porodní pokoj  (na fotografi ích) již 
byl zmodernizován. Další dva na modernizaci 
čekají. Budeme rádi, pokud nám pomůžete. 



sedátko do sprchy RAVAK OVO OPAL 1 ks 3190,00 3190,00

sprchový set s masážními tryskami, dle 

samostatné cenové kalkulace

1 ks 12958,24 12958,24

54 420,21 kč

sazba DPH 21 %

11 428,24 kč

65 848,45 kč

DPH

cena celkem

cena bez DPH

Pomozte nám vybavit další porodní pokoje
číslo dárku  označení vybavení    cena

1. nástěnný věšák – nábytek na míru 1.616 Kč
2. závěsná sestava skříněk s umyvadlem (větší) 16.459 Kč

z toho: 
2a. umyvadlo 1.815 Kč
2b. baterie s příslušenstvím 2.299 Kč
2c. skříňka 12.345 Kč
3. skříňka závěsná s nikou – nábytek na míru 3.775 Kč
4. obklad za postel 1.909 Kč
5. postel atypická široká - nábytek na míru 21.780 Kč
6. tapeta obrazová 2.500 Kč
7. zrcadlo 650 Kč
8. světlo stmívací 3.025 Kč
9. sprchový set s masážními tryskami 15.679 Kč

10. toaleta závěsná 2.106 Kč
11. splachovač 5.800 Kč
12. držák toaletního papíru nerez 472 Kč
13. sedátko do sprchy 3.859 Kč
14. stropní závěs relaxační 3.025 Kč
15. nástěnné hodiny 390 Kč
16. nerezová polička do sprchy 380 Kč
17. odpadkový koš 650 Kč
18. světlo do koupelny 840 Kč
19. relaxační polštář Fatboy 4.000 Kč
20. držák ručníků   350 Kč
21. gymnastický míč relaxační  

pro extrémní zátěž
550 Kč

22. masážní pomůcky (válečky, míčky) 450 Kč
23. polštář s třešňovými peckami 300 Kč
24. kojící polštář 800 Kč
25. aromalampa 400 Kč
26. barevné povlečení 800 Kč
27. barevné povlečení 800 Kč
28. karimatka kvalitní široká 1.000 Kč

POKOJ č. 1 celkem 94.365 Kč

Pokoj č. 1

 KOTRLA a. s. Vsetín

Název množství MJ Cena za MJ Sleva % Cena bez DPH

Salix obklad 30x45 bílá 23,92 m2 577,68 13818,11

mozaika oranžovo-červená 30x30 skleněná 
MOS25MIX7

6,12 m2 660,33 4041,22

dlažba žlutá COLOR TWO 10x10 RAL58070 
GAA0K142

2 m2 742,14 1484,28

dlažba žlutá COLOR TWO 20x20 RAL58070 
GAA1K142

2 m2 461,98 923,96

umyvadlo 60cm Umyvadlo 60 x 48 cm, 2 ks 941,00 1882,00

klozet závěsný JIKA Lyra Plus 1 ks 1741,00 1741,00

sedátko ke klozetu Jika Lyra Plus, 
antibakteriální, duroplast, nerezové úchyty

1 ks 571,00 571,00

tel: 777 711 561, 571 413 812
Odběratel: Nemocnice

obklady a vybavení

sifon plastový k umyvadlu A43 2 ks 64,00 128,00

baterie umyvadlová GROHE EUROSMART 

stojánková chrom, 23324001 bez výpustě

2 ks 1975,20 3950,40

výpusť umyvadlová Clic-Clac 2 ks 277,00 554,00

splachovač GEBERIT KOMBIFIX 1 ks 4794,00 4794,00

tlačítko GEBERIT SIGMA 01 chrom, lesk 1 ks 1063,00 1063,00

podlahová vpusť 1 ks 657,00 657,00

ventril rohový Schell comfort 4 ks 116,00 464,00

koupelnové doplňky dle výběru 1 soubor 1500,00 1500,00

zrcadlo pro vložení do obkladu, atyp 1 ks 700,00 700,00

Základní a neměnná barva logotypu nemocnice je modrá, pro použití například v černobílých tiskovinách je definována 
i varianta v černé a negativu. Logotyp by měl být používán na jednobarevné pozadí přednostně v negativní barevnosti.

 KOTRLA a. s. Vsetín

Název množství MJ Cena za MJ Sleva % Cena bez DPH

Salix obklad 30x45 bílá 23,92 m2 577,68 13818,11

mozaika oranžovo-červená 30x30 skleněná 
MOS25MIX7

6,12 m2 660,33 4041,22

dlažba žlutá COLOR TWO 10x10 RAL58070 
GAA0K142

2 m2 742,14 1484,28

dlažba žlutá COLOR TWO 20x20 RAL58070 
GAA1K142

2 m2 461,98 923,96

umyvadlo 60cm Umyvadlo 60 x 48 cm, 2 ks 941,00 1882,00

klozet závěsný JIKA Lyra Plus 1 ks 1741,00 1741,00

sedátko ke klozetu Jika Lyra Plus, 
antibakteriální, duroplast, nerezové úchyty

1 ks 571,00 571,00

tel: 777 711 561, 571 413 812
Odběratel: Nemocnice

obklady a vybavení



 Můžete dát dárek, který ocení stovky lidí
pořadové 
č. dárku

 označení vybavení    cena

29. nástěnný věšák - nábytek na míru 1.616 Kč
30. závěsná sestava skříněk (menší) 11.670 Kč

z toho:
30a. umyvadlo  1.815 Kč
30b. baterie s příslušenstvím 2.299 Kč
30c. skříňka 7.556 Kč
31. skříňka závěsná s policí - nábytek na míru 4.043 Kč
32. lůžko polohovatelné 30.250 Kč
33. tapeta obrazová 2.500 Kč
34. zrcadlo 650 Kč
35. světlo stmívací 3.025 Kč
36. sprchový set s masážními tryskami 15 679 Kč
37. toaleta závěsná 2.106 Kč
38. splachovač 5.800 Kč
39. sedátko do sprchy 3.859 Kč
40. držák toaletního papíru nerez 472 Kč
41. nástěnné hodiny 390 Kč
42. nerezová polička do sprchy 380 Kč
43. odpadkový koš 650 Kč
44. světlo do koupelny 840 Kč
45. držák ručníků  350 Kč
46. gymnastický míč relaxační  

pro extrémní zátěž
550 Kč

47. masážní pomůcky (válečky, míčky) 450 Kč
48. polštář s třešňovými peckami 300 Kč
49. kojící polštář 800 Kč
50. aromalampa 400 kČ
51. barevné povlečení 800 Kč
52. barevné povlečení 800 Kč
53. karimatka kvalitní široká 1.000 Kč

POKOJ č. 2 celkem 89.380 Kč

Pokoj č. 2

 KOTRLA a. s. Vsetín

Název množství MJ Cena za MJ Sleva % Cena bez DPH

Salix obklad 30x45 bílá 23,92 m2 577,68 13818,11

mozaika oranžovo-červená 30x30 skleněná 
MOS25MIX7

6,12 m2 660,33 4041,22

dlažba žlutá COLOR TWO 10x10 RAL58070 
GAA0K142

2 m2 742,14 1484,28

dlažba žlutá COLOR TWO 20x20 RAL58070 
GAA1K142

2 m2 461,98 923,96

umyvadlo 60cm Umyvadlo 60 x 48 cm, 2 ks 941,00 1882,00

klozet závěsný JIKA Lyra Plus 1 ks 1741,00 1741,00

sedátko ke klozetu Jika Lyra Plus, 
antibakteriální, duroplast, nerezové úchyty

1 ks 571,00 571,00

tel: 777 711 561, 571 413 812
Odběratel: Nemocnice

obklady a vybavení

Děkujeme Vám. 

Základní a neměnná barva logotypu nemocnice je modrá, pro použití například v černobílých tiskovinách je definována 
i varianta v černé a negativu. Logotyp by měl být používán na jednobarevné pozadí přednostně v negativní barevnosti.

pro oba 
pokoje

 označení vybavení    cena

54. výměna obkladů 1.100 Kč/m2, 55 m2 60.500 Kč
55. výměna dlažeb 1.000 Kč/m2, 22 m2 22.000 Kč
56. infra panel 10.000 Kč

Další vybavení celkem 92.500 Kč



Informace o možnostech úhrady: 

•     Můžete vybírat z celkem 53 dárků v hodnotě od 350 Kč do 60 tisíc Kč.
•     Je možnost úhrady celého dárku, ale také jeho části  

(u dárků, jejichž hodnota je vyšší než 1.000 Kč)
•     Jméno dárce zveřejníme na webových stránkách nemocnice  
       u uvedeného projektu, na facebookovém profilu nemocnice,  

       v lednovém vydání zpravodaje Vsetínská nemocnice a.s. informuje  
       a ve vývěsce u vstupu do areálu nemocnice.

Jak postupovat při výběru, rezervaci a úhradě? 

•      Vyberte si některý z dárků a rezervujte jej telefonicky či e-mailem  
         u tiskové mluvčí Vsetínské nemocnice a.s. Ing. Lenky Plačkové  

        (tel. 571 490 106, mobil: 737 251 967,  
e-mail: plackova@nemocnice-vs.cz).  

   Domluvíte se na sestavení darovací smlouvy, jejím předání  
a úhradě, která by měla být provedena do 14 dnů. 

•      Na webových stránkách se objeví u daného dárku  
Vaše rezervace (jméno, částka u částečné úhrady).  

• Pokud si nepřejete zveřejnit své jméno, prosím, informujte  
nás o této skutečnosti. Na webu bude  

v takovém případě Váš finanční příspěvek označen  
jako dar anonymního dárce. 

•      Po ukončení projektu budete informováni o výsledcích projektu. 

 Můžete dát dárek, který ocení stovky lidí

Co možná o Vsetínské nemocnici a porodnici nevíte 
•    Vsetínská nemocnice a.s. se každoročně postará o velké množství 

pacientů z našeho regionu, blízkého i širokého okolí. V roce 2014  
to bylo bezmála 200 tisíc ambulantních a více než 14 tisíc hospitalizo-
vaných pacientů. 

• Gynekologicko-porodnické oddělení Vsetínské nemocnice a.s. 
se těší důvěře nastávajících maminek, kvůli rodinnému prostředí i 
stále se modernizujícímu prostředí. Počet porodů se od roku 2008 
meziročně neustále zvyšuje. Letos jsme měli ke konci října o sedm 
desítek porodů více než před rokem. 

 •   Velký podíl na modernizaci, pořízení mnoha 
nových přístrojů a vybavení, má Nadační fond pro 
rozvoj vsetínské porodnice, v jehož čele stojí zástupce 
primáře gynekologicko-porodnického oddělení Vse-
tínské nemocnice a.s. MUDr. Martin Janáč.

Děkujeme Vám a přejeme krásnou adventní dobu. 

Vsetínskou nemocnici a.s. i Nadační fond pro rozvoj vse-
tínské porodnice najdete také na sociálních sítích, kde 
mohou zájemci komunikovat, infomovat se a především 
se dozvědět, co je v nemocnici nového. Na facebooko-
vém profilu jsme nedávno zveřejnili optimistickou foto-
grafii spokojené maminky s dítětem, plyšovým dárkem, 
který dostala od partnera, ale také lékaři MUDr. Lenkou 

Petruželovou a MUDr. Radkem Lažou. Během několika 
hodin fotografii vidělo bezmála 32 tisíc lidí, získala více 
než sedm set „lajků“ a lidé psali řadu pochval. „Taky se 
přidávám a ještě jednou děkuji za velmi empatický pří-
stup u porodu, každopádně celý tým Vsetínské porod-
nice si zaslouží velkou pochvalu,“ dodala Jana Sklářová 
Švagerková. Jsme pořád s Vámi. 


